
 

1 

 

                                                       

Uchwała Nr XXX/314/20 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miasta 

Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia  

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2020 

r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą  

Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 676(89)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta Miasta Piły  

z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r., 

zarządzeniem Nr 752(165)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2020 r., uchwałą  

Nr XXVI/283/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 780(193)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 785(198)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVIII/306/20 Rady Miasta Piły z dnia 21 lipca 

2020 r., zarządzeniem Nr 814(227)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 843(256)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 sierpnia 2020 r., uchwałą  

Nr XXIX/310/20 Rady Miasta Piły z dnia 1 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

2 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 355 855 385,84 zł o kwotę 6 028 692 zł do kwoty 361 884 077,84 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 329 437 137,84 zł, 

 dochody majątkowe po zmianach w kwocie 32 446 940 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 393 338 018,64 zł o kwotę 365 922 zł do kwoty 392 972 096,64 zł, 

z tego:  

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 334 425 317,64 zł, 

 wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 58 546 779 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt miasta w kwocie 31 088 018,80 zł, który zostanie 

sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w kwocie 739 900,80 zł, z pożyczki z Funduszu Dostępności  

z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 300 000 zł, z kredytu długoterminowego  

w kwocie 30 000 000 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w kwocie 48 118 zł.” 

 

4) W § 4 w ust. 1 pkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 5 903 815 zł.” 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po wprowadzonych zmianach określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 



 

3 

 

„Ustala się plan dochodów w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa  

w art. 402 ust. 4 – 6 ustawy Prawo ochrony środowiska, w kwocie 313 340 zł, które 

przeznacza się w tej samej wysokości na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 w związku z art. 400a ustawy, tj.: 

 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 27 820 zł, 

 90003 – Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 71 835 zł, 

 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 137 340 zł, 

 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 15 000 zł, 

 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 15 345 zł, 

 90095 – Pozostała działalność w kwocie 46 000 zł.” 

 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCA 

            Rady Miasta Piły 

           /~/ Maria Kubica 

 

 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 7 275,00

60014 0,00 120,00

0,00 120,00

60016 0,00 3 981,00

0,00 210,00

0,00 3 771,00

60095 0,00 3 174,00

0,00 3 174,00

710 0,00 2 749,00

71035 0,00 2 749,00

0,00 2 749,00

756 0,00 339,00

75615 0,00 339,00

0,00 339,00

801 -618 590,00 20 973,00

80101 -12 590,00 8 031,00

0,00 6 531,00

0,00 1 500,00

-12 590,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

Drogi publiczne powiatowe 1 005 223,00 1 005 343,00

Transport i łączność 4 162 728,00 4 170 003,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

0,00 120,00

Drogi publiczne gminne 0,00 3 981,00

0,00 3 174,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

0,00 210,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 174,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 771,00

Pozostała działalność

Cmentarze 1 728 934,00 1 731 683,00

Działalność usługowa 1 788 217,00 1 790 966,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 2 749,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

140 925 671,00 140 926 010,00

11 276 230,54 10 678 613,54

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

40 531 389,00 40 531 728,00

Szkoły podstawowe 882 591,00 878 032,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
320 000,00 320 339,00

Oświata i wychowanie

138 190,00 125 600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
5 693,00 12 224,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
20 400,00 21 900,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

Plan dochodów na 2020 rok

załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXX/314/20

Rady Miasta Piły

z dnia 29 września 2020 r.



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

80104 -606 000,00 12 433,00

-72 600,00 0,00

-519 300,00 0,00

-14 100,00 0,00

0,00 12 433,00

80153 0,00 509,00

0,00 509,00

900 0,00 62 120,00

90004 0,00 6 970,00

0,00 3 381,00

0,00 2 800,00

0,00 85,00

0,00 704,00

90019 0,00 49 600,00

0,00 49 600,00

90095 0,00 5 550,00

0,00 5 513,00

0,00 37,00

-618 590,00 93 456,00

-12 590,00 0,00

754 0,00 6 536 935,00

75421 0,00 6 536 935,00

0,00 6 536 935,00

Przedszkola 6 975 714,00 6 382 147,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
539 808,00 467 208,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

2 393 910,00 1 874 610,00

0830 Wpływy z usług 266 570,00 252 470,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
554,00 12 987,00

1 025 910,00 1 088 030,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

672 699,86 673 208,86

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
30 570,00 37 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 743,00 3 252,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 2 820,00 6 201,00

0830 Wpływy z usług 900,00 3 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 85,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 704,00

40 400,00 45 950,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

263 740,00 313 340,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
20 000,00 25 513,00

0690 Wpływy z różnych opłat 261 740,00 311 340,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 952 192,00 1 939 602,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37,00

329 962 271,84 329 437 137,84

Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 536 935,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
552 120,00 7 089 055,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 6 536 935,00

Dochody bieżące:



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

900 0,00 16 891,00

90004 0,00 16 891,00

0,00 16 891,00

0,00 6 553 826,00

0,00 0,00

-618 590,00 6 647 282,00

-12 590,00 0,00

Dochody majątkowe:

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 953 546,00 6 970 437,00

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
5 000,00 21 891,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
5 000,00 21 891,00

25 893 114,00 32 446 940,00

0870

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 855 706,00 18 855 706,00

Dochody ogółem: 355 855 385,84 361 884 077,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

20 807 898,00 20 795 308,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 791 258,00 13 306 304,00 3 906 304,00 54 350,00 3 851 954,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 484 954,00 31 484 954,00 0,00 0,00

-125 735,00 -125 735,00 -125 735,00 0,00 -125 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 735,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 735,00 115 735,00 0,00 0,00

44 786 258,00 13 185 569,00 3 785 569,00 54 350,00 3 731 219,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600 689,00 31 600 689,00 0,00 0,00

320 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-15 735,00 -15 735,00 -15 735,00 0,00 -15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 735,00 15 735,00 0,00 0,00

320 000,00 124 265,00 124 265,00 0,00 124 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 735,00 195 735,00 0,00 0,00

2 692 800,00 1 692 800,00 1 692 800,00 51 200,00 1 641 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 800,00 1 622 800,00 1 622 800,00 51 200,00 1 571 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 002 038,00 1 228 257,00 1 228 257,00 3 150,00 1 225 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 773 781,00 7 773 781,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 067 038,00 1 193 257,00 1 193 257,00 3 150,00 1 190 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 781,00 7 873 781,00 0,00 0,00

20 988 539,00 20 933 189,00 20 335 673,00 16 425 688,00 3 909 985,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

21 073 539,00 20 933 189,00 20 335 673,00 16 425 688,00 3 909 985,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 140 350,00 140 350,00 0,00 0,00

17 242 767,00 17 242 767,00 17 186 371,00 14 576 799,00 2 609 572,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

17 327 767,00 17 242 767,00 17 186 371,00 14 576 799,00 2 609 572,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 181 007,00

przed zmianą 2 181 007,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 762 180,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXX/314/20

Rady Miasta Piły

z dnia 29 września 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 449 147,65 118 969 317,65 103 596 317,55 85 245 136,68 18 351 180,87 14 437 009,10 361 746,00 574 245,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

-1 375 930,00 -1 375 930,00 -1 357 930,00 -480 000,00 -877 930,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 973,00 20 973,00 20 973,00 0,00 20 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

120 519 190,65 117 614 360,65 102 259 360,55 84 765 136,68 17 494 223,87 14 437 009,10 361 746,00 556 245,00 0,00 0,00 2 904 830,00 2 904 830,00 0,00 0,00

65 513 753,31 63 872 323,31 59 886 469,31 51 916 329,00 7 970 140,31 3 404 507,00 153 322,00 428 025,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 031,00 8 031,00 8 031,00 0,00 8 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

65 523 784,31 63 862 354,31 59 894 500,31 51 916 329,00 7 978 171,31 3 404 507,00 153 322,00 410 025,00 0,00 0,00 1 661 430,00 1 661 430,00 0,00 0,00

35 416 561,80 34 578 161,80 27 856 062,80 21 871 313,00 5 984 749,80 6 500 000,00 75 879,00 146 220,00 0,00 0,00 838 400,00 838 400,00 0,00 0,00

-1 357 930,00 -1 357 930,00 -1 357 930,00 -480 000,00 -877 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 433,00 12 433,00 12 433,00 0,00 12 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

34 476 064,80 33 232 664,80 26 510 565,80 21 391 313,00 5 119 252,80 6 500 000,00 75 879,00 146 220,00 0,00 0,00 1 243 400,00 1 243 400,00 0,00 0,00

673 805,86 673 805,86 608 673,76 0,00 608 673,76 65 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509,00 509,00 509,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 314,86 674 314,86 609 182,76 0,00 609 182,76 65 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115 897,00 5 115 897,00 3 488 303,00 3 340 059,00 148 244,00 0,00 1 627 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865 897,00 4 865 897,00 3 488 303,00 3 340 059,00 148 244,00 0,00 1 377 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 294,00 1 581 294,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 576 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 294,00 1 331 294,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 326 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 281 837,00 18 221 057,00 17 886 327,00 3 142 588,00 14 743 739,00 315 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 16 060 780,00 16 060 780,00 0,00 0,00

-305 350,00 -305 350,00 -303 150,00 -46 700,00 -256 450,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 385,00 139 385,00 139 385,00 0,00 139 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 130 000,00 280 000,00 0,00

34 525 872,00 18 055 092,00 17 722 562,00 3 095 888,00 14 626 674,00 315 000,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 16 470 780,00 16 190 780,00 280 000,00 0,00

1 067 820,00 1 067 820,00 1 067 820,00 0,00 1 067 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 700,00 104 700,00 104 700,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 520,00 1 172 520,00 1 172 520,00 0,00 1 172 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 000,00 2 402 000,00 2 402 000,00 0,00 2 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 000,00 2 304 000,00 2 304 000,00 0,00 2 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960 562,00 5 930 562,00 5 910 832,00 3 142 588,00 2 768 244,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-167 900,00 -167 900,00 -165 700,00 -46 700,00 -119 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 369,00 22 369,00 22 369,00 0,00 22 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 10 167 047,00

przed zmianą 10 167 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

5 895 031,00 5 785 031,00 5 767 501,00 3 095 888,00 2 671 613,00 0,00 17 530,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6 029 130,00 6 029 130,00 6 029 130,00 0,00 6 029 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022 130,00 6 022 130,00 6 022 130,00 0,00 6 022 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 345,00 15 345,00 15 345,00 0,00 15 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 345,00 16 345,00 16 345,00 0,00 16 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 243 780,00 1 253 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990 780,00 15 990 780,00 0,00 0,00

-32 450,00 -32 450,00 -32 450,00 0,00 -32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 316,00 11 316,00 11 316,00 0,00 11 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 50 000,00 280 000,00 0,00

17 552 646,00 1 231 866,00 916 866,00 0,00 916 866,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 320 780,00 16 040 780,00 280 000,00 0,00

7 414 500,00 5 796 200,00 22 200,00 6 000,00 16 200,00 5 764 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 300,00 1 618 300,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 500,00 5 746 200,00 22 200,00 6 000,00 16 200,00 5 714 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 300,00 1 618 300,00 0,00 0,00

3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 649 740,00 8 399 740,00 7 709 440,00 2 683 440,00 5 026 000,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 860 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

9 439 740,00 9 179 740,00 8 489 440,00 2 683 440,00 5 806 000,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 672 340,00 2 614 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 568 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 672 340,00 2 614 700,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451 200,00 2 451 200,00 2 422 400,00 11 100,00 2 411 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 200,00 3 231 200,00 3 202 400,00 11 100,00 3 191 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 338 018,64 335 836 974,64 206 049 947,74 129 172 793,68 76 877 154,06 32 073 163,10 93 089 623,80 1 724 240,00 0,00 2 900 000,00 57 501 044,00 52 501 044,00 5 000 000,00 0,00

-2 437 015,00 -2 437 015,00 -1 786 815,00 -526 700,00 -1 260 115,00 -130 000,00 -252 200,00 -18 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 093,00 1 025 358,00 945 358,00 0,00 945 358,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 735,00 765 735,00 280 000,00 0,00

392 972 096,64 334 425 317,64 205 208 490,74 128 646 093,68 76 562 397,06 32 023 163,10 92 837 423,80 1 706 240,00 0,00 2 650 000,00 58 546 779,00 53 266 779,00 5 280 000,00 0,00

przed zmianą 34 067 256,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 067 256,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 18 300,00

przed zmianą 18 300,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 10 167 047,00

przed zmianą 10 167 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

5 903 815,00

4 36 300 000,00

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2020 rok

Rozchody ogółem: 12 062 846,20

1

Przychody ogółem: 43 150 865,00

1 898 932,00

4 000 000,00

2 8 062 846,20

2 48 118,00

3

Lp. Kwota

1 4

załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXX/314/20

Rady Miasta Piły

z dnia 29 września 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 31 484 954,00 115 735,00

60011 180 000,00 15 735,00

6050 180 000,00 15 735,00

180 000,00 15 735,00

60016 7 773 781,00 100 000,00

6050 5 592 585,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750 55 350,00 85 000,00

75023 0,00 85 000,00

6060 0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

801 2 479 830,00 425 000,00

80101 1 641 430,00 20 000,00

6050 1 641 430,00 20 000,00

0,00 20 000,00

80104 838 400,00 405 000,00

6050 822 000,00 325 000,00

0,00 270 000,00

0,00 15 000,00

0,00 40 000,00

6060 16 400,00 80 000,00

0,00 80 000,00

900 16 060 780,00 410 000,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 31 600 689,00

załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXX/314/20

Rady Miasta Piły

Drogi publiczne krajowe 195 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 735,00

Doświetlenie przejść dla pieszych, budowa zatok 

autobusowych wraz z realizacją towarzyszącej 

infrastruktury pieszo - rowerowej w przebiegu alei 

Niepodległości w Pile

195 735,00

Drogi publiczne gminne 7 873 781,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 692 585,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach gminnych 100 000,00

Administracja publiczna 140 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Urzędu 

Miasta Piły
85 000,00

Oświata i wychowanie 2 904 830,00

Szkoły podstawowe 1 661 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 430,00

Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Olimpijczyków Polskich w Pile w celu utworzenia 

oddziałów przedszkolnych

20 000,00

Przedszkola 1 243 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 000,00

Budowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu Nr 18 

im. Kubusia Puchatka w Pile
270 000,00

Przebudowa wnętrza Publicznego Przedszkola Nr 14 im. 

Wróbelka Elemelka w Pile
15 000,00

Uzupełnienie wyposażenia placów zabaw w Publicznym 

Przedszkolu Nr 11 i Publicznym Przedszkolu Nr 17 im. 

Krasnala Hałabały

40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 400,00

Zakup sprzętu AGD w celu doposażenia kuchni w 

przedszkolach publicznych
80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 470 780,00

z dnia 29 września 2020 r.

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą ZmianaTreść Plan po zmianie

90004 30 000,00 80 000,00

6050 30 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

90095 15 990 780,00 330 000,00

6010 0,00 280 000,00

0,00 280 000,00

6050 5 723 733,00 50 000,00

0,00 50 000,00

926 250 000,00 10 000,00

92604 250 000,00 10 000,00

6050 250 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

57 501 044,00 1 045 735,00

Wykonanie obudowy niecek fontanny na placu 

Konstytucji 3 Maja
80 000,00

Pozostała działalność 16 320 780,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 280 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce "GWDA" 

Sp. z o.o. 
280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 773 733,00

Dokumentacja przyszłościowa 50 000,00

Kultura fizyczna 260 000,00

Instytucje kultury fizycznej 260 000,00

Razem 58 546 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Dokumentacja przyszłościowa - OW Piaszczyste 10 000,00



załącznik nr 5

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 073 163,10 130 000,00 80 000,00 32 023 163,10

5 705 000,00 50 000,00 0,00 5 655 000,00

Dotacje podmiotowe 5 705 000,00 50 000,00 0,00 5 655 000,00

921 5 705 000,00 50 000,00 0,00 5 655 000,00

92109 3 600 000,00 50 000,00 0,00 3 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
3 600 000,00 50 000,00 3 550 000,00

26 368 163,10 80 000,00 80 000,00 26 368 163,10

Dotacje celowe: 2 097 086,10 80 000,00 80 000,00 2 097 086,10

926 640 000,00 80 000,00 80 000,00 640 000,00

92605 640 000,00 80 000,00 80 000,00 640 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

640 000,00 80 000,00 0,00 560 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

32 191 463,10 130 000,00 80 000,00 32 141 463,10

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

do Uchwały Nr XXX/314/20

Rady Miasta Piły

z dnia 29 września 2020 r.

DOTACJE OGÓŁEM:


